
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2022031001
Processo Administrativo N° 2022.03.10.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 11/03/2022 08:20:44

14/03/2022 09:17:52
15/03/2022 10:14:05
17/03/2022 14:43:11
17/03/2022 18:39:10
18/03/2022 10:42:48
21/03/2022 09:37:37
21/03/2022 14:29:42
21/03/2022 20:05:46
22/03/2022 09:46:09
22/03/2022 10:00:48
22/03/2022 21:00:11
23/03/2022 08:42:59
23/03/2022 08:56:52
23/03/2022 13:23:01
23/03/2022 14:12:17
23/03/2022 15:04:34
23/03/2022 15:21:58
23/03/2022 16:11:05
23/03/2022 17:01:11
23/03/2022 17:06:56
23/03/2022 19:55:47
23/03/2022 20:19:35
24/03/2022 01:34:45
24/03/2022 02:12:57
24/03/2022 02:40:15
24/02/2022 07:41:59
24/03/2022 08:57:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA

CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA

CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA
MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Senhores licitantes
24/03/2022 08:57:45 MENSAGEM PREGOEIRO

ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA

ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA

FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

MP BEZERRA
FRANCISCA MARIA GONCGALVES URIAS- ME

FRANGISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME

MP BEZERRA
PNEUS CANTEIROS EIRELI
JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP
DIONISON PEREIRA ARAUJO

TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI
DIONISON PEREIRA ARAUJO

JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP
PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

F A DE LIMA AUTOPECAS
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

F A DE LIMA AUTOPECAS
E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME

TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI
PNEUS CANTEIROS EIRELI

Estaremos iniciando os procedimentos relativos a este pregao
24/03/2022 08:59:14 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicito que tenham responsabilidade noslances, pois os mesmos saode total responsabilidade dos senhores.

24/03/2022 09:01:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Peco que fiquem aposa disputa para a analise da habilitagado
24/03/2022 09:01:55 MENSAGEM PREGOEIRO
ao final irei abriro prazorecursal.

LOTE 1 - HABILITAGAO
PECGAS E ACESSORIOS PRA MOTOCICLETAS

VALORES UNITARIOS FINAIS = 4de14



Item: 1 Unidade: UN
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AC Cd

&

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descricao: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS) PARA MOTOCICLETAS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 40,00

CLASSIFICAGAO

Valor Total: 40,00

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIONISON PEREIRA ARAUJO (11 27.254.755/0001-79 12,00 40,00 Sim

2 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 066 21.649.501/0001-73 15,00 38,50 Sim

3 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 014 04.076.556/0001-12 12,00 36,00 Sim

4 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME 022 05.097.948/0001-20 12,00 35,80 Sim

5 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 071 03.676.645/0001-37 12,00 35,00 Sim

6 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 046 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

7 PNEUS CANTEIROS EIRELI 026 01.739.141/0004-36 15,00 15,00 Nao

8 FADE LIMA AUTOPECAS 045 33.652.309/0001-15 12,00 12,90 Sim

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 005 28.904.661/0001-60 12,00 12,80 Sim

40 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 039 69.368.215/0001-66 10,00 12,71 Sim

11 MP BEZERRA 037 23.817.567/0001-50 12,00 12,00 Sim

12 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA = i

090 86.968.765/0001-35 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social 2
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPCGAO DE PROPOSTAS

24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/03/2022 09:02:15 DISPUTA

24/03/2022 09:02:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066) 15,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039) 10,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE JOAOLEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 090) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 037) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 022) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 15,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 046) 30,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005) 12,00

24/03/2022 09:02:15 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045) 12,00

24/03/2022 09:02:46 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,10

24/03/2022 09:03:28 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022) 30,05

24/03/2022 09:04:37 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,20

24/03/2022 09:04:55 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 30,30

24/03/2022 09:05:56 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071) 31,00

24/03/2022 09:06:06 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 31,10
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24/03/2022 09:06:29
24/03/2022 09:06:38
24/03/2022 09:06:57
24/03/2022 09:07:26
24/03/2022 09:07:35

24/03/2022 09:07:46
24/03/2022 09:08:16
24/03/2022 09:08:37
24/03/2022 09:09:07
24/03/2022 09:11:40
24/03/2022 09:12:18
24/03/2022 09:12:41
24/03/2022 09:12:49
24/03/2022 09:13:14
24/03/2022 09:13:48
24/03/2022 09:16:20
24/03/2022 09:16:32
24/03/2022 09:17:09
24/03/2022 09:17:16
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LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE071)
FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)

PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 071)

FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)

ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)

F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045)
ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066)
FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022)

ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 039)

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)
F A DE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE045)
ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)
ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)

LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 045)

LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011)

TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 09:17:19
24/03/2022 09:18:24

24/03/2022 09:18:31

LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)

LANCE E.RA. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066)

LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011)

24/03/2022 09:18:45
24/03/2022 09:20:25
24/03/2022 09:24:53
24/03/2022 09:25:05
24/03/2022 09:25:16
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

24/03/2022 09:25:16
O detentor da melhoroferta atual é: PARTICIPANTE 014
24/03/2022 09:25:16
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 011,

LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)

LANCE TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 039)

LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 005)

LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 045)

NOTIFICAGAO SISTEMA

NOTIFICAGAO SISTEMA

NOTIFICAGAO SISTEMA

PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 022
24/03/2022 09:25:16
24/03/2022 09:25:37
24/03/2022 09:25:41

24/03/2022 09:26:23
24/03/2022 09:29:44
24/03/2022 09:30:16

FECHADO 1
LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 011)

LANCE E.RA. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 066)

LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014)

LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 022)

NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é DIONISON PEREIRA ARAUJO

24/03/2022 09:30:16 HABILITAGAO

LOTE 2 - HABILITAGAO
PEGAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS

(a

40,00
38,50
36,00
35,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrigao: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS), PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE

(PASSEIO, AMBULANCIA E ULTILITARIOS ATE 700KG)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59,50 Valor Total: 59,50

CLASSIFICAGAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

4 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS - ME 084 05.097.948/0001-20 12,00 59,50 Sim

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 050 27.254.755/0001-79 13,00 59,00 Sim

3 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 079 04.076.556/0001-12 13,00 57,00 Sim

4 ITAMAR SALES DEOLIVEIRA - ME 071 69.368.215/0001-66 10,00 35,22 Sim

5 F ADE LIMA AUTOPECAS 020 33.652.309/0001-15 13,00 35,10 Sim

6 E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME 065 21.649.501/0001-73 15,00 35,09 Sim

7 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 091 03.676.645/0001-37 13,00 31,95 Sim

8 MP BEZERRA 070 23.817.567/0001-50 13,00 31,90 Sim

9 PNEUS CANTEIROS EIRELI 068 01.739.141/0004-36 15,00 St 12 Nao

10 JOSE IVANILDO DE SOUSA-EPP 089 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 052 28.904.661/0001-60 13,00 25,50 Sim

12 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 009 24.356.347/0001-30 13,00 25,00 Sim

13 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 049 86.968.765/0001-35 13,00 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/03/2022 09:25:32 DISPUTA

24/03/2022 09:25:32. LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 15,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 10,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 049) 13,00

24/03/2022 09:25:32. LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 13,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 084) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 070) 13,00 Y24/03/2022 09:25:32 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 15,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 089) 30,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 13,00

24/03/2022 09:25:48 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 30,10

24/03/2022 09:26:16 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 31,00

24/03/2022 09:26:23 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 084) 30,05
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24/03/2022 09:27:17 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,10

24/03/2022 09:27:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 13,10

24/03/2022 09:28:34 LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 15,10
;

24/03/2022 09:28:48 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 15,01

24/03/2022 09:30:19 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 31,12

24/03/2022 09:30:33 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071) 15,11 ;
24/03/2022 09:30:38 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,13 ;

24/03/2022 09:30:57 LANCE FADELIMAAUTOPEGAS (PARTICIPANTE 020) 30,20

24/03/2022 09:31:00 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 18,00

24/03/2022 09:31:17 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 19,00

24/03/2022 09:31:33 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 20,00

24/03/2022 09:31:46 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 21,00

24/03/2022 09:31:59 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 15,50

24/03/2022 09:32:03 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 22,00

24/03/2022 09:32:39 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 25,00

24/03/2022 09:32:58 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071) 15,51

24/03/2022 09:33:09 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 084) 31,15

24/03/2022 09:33:29 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,20

24/03/2022 09:33:42 LANCE FADELIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE 020) 31,30

24/03/2022 09:33:54 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,40

24/03/2022 09:34:11 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 15,60

24/03/2022 09:34:33 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 31,50

24/03/2022 09:35:05 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,60 i

24/03/2022 09:35:26 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071) 15,70

24/03/2022 09:36:02 LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 31,70

24/03/2022 09:36:18 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 31,80

24/03/2022 09:36:28 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 31,11

24/03/2022 09:36:42 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 16,10

24/03/2022 09:37:40 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 070) 31,90

24/03/2022 09:37:56 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 32,00

24/03/2022 09:39:04 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 31,44

24/03/2022 09:39:54 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 091) 31,95

24/03/2022 09:40:19 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 32,20

24/03/2022 09:40:27 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 32,30

24/03/2022 09:40:32 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 09:40:42 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 31,99

24/03/2022 09:40:52. LANCE !TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 61,96

24/03/2022 09:41:21. LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 33,00

24/03/2022 09:41:22 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 49,99

24/03/2022 09:41:28 MENSAGEM TAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071)
Solicito o cancelamento de meu lancenovalor de 61,96.
24/03/2022 09:41:42 NOTIFICACAO. SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 071 no valor de 61,96 foi cancelado.
24/03/2022 09:41:45 LANGE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084) 56,00
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24/03/2022 09:42:04 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 079) 56,10

24/03/2022 09:42:16 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 071) 34,00

24103/2022 09:42:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 052) 25,50

24/03/2022 09:42:53 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 34,44

24/03/2022 09:43:07 LANCE F ADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 35,00

24/03/2022 09:43:21 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 35,01

24/03/2022 09:43:41 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 35,09

24/03/2022 09:43:48 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 35,11

24/03/2022 09:43:57 LANCE FADE LIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 020) 35,10

24/03/2022 09:44:12 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 071) 35,22

24/03/2022 09:44:32 NOTIFICACAO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 084,
PARTICIPANTE 050
24/03/2022 09:44:32 FECHADO 1

24/03/2022 09:44:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE079) 57,00

24/03/2022 09:45:10 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 050) 59,00

24/03/2022 09:48:01 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 084) 59,50

24/03/2022 09:49:33 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME

24/03/2022 09:49:33 HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrico: PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS) PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE(VANS,

MICRO-ONIBUS E ONIBUS)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 59,00

CLASSIFICAGAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 077 05.097.948/0001-20 12,00 59,00 Sim

2 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 091 04.076.556/0001-12 12,00 50,10 Sim

3 DIONISON PEREIRA ARAUJO 019 27.254.755/0001-79 12,00 49,00 Sim

4 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 057 21.649.501/0001-73 15,00 40,00 Sim

5 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 007 69.368.215/0001-66 10,00 39,48 Sim

6 FA DE LIMA AUTOPEGAS 022 33.652.309/0001-15 12,00 35,90 Sim

7 PNEUS CANTEIROS EIRELI 001 01.739.141/0004-36 15,00 35,15 Nao

8 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO-ME —044._—‘(03.676.645/0001-37 12,00_ ~

34,12 Sim

9 MP BEZERRA
ze ee083 23.817.567/0001-50 12,00 32,00 sim

10 JOSEIVANILDODESOUSA-EPP 010 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim \11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 048 28.904.661/0001-60 12,00 24,50 Sim

12 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 037 24.356.347/0001-30 12,00 24,00 Sim=i13 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA Soqoeges 86.968.765/0001-35 12,00 12,00

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

INABILITADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

41/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

41103/2022 09:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/03/2022 09:25:32 DISPUTA

24/03/2022 09:25:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 15,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 083) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 10,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE JOAO LEITE MACHADO& CIALTDA (PARTICIPANTE 004) 12,00

24/03/2022 09:25:32. LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 12,00

24/03/2022 09:25:32. LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 12,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 15,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE JOSE |VANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 010) 30,00

24/03/2022 09:25:32 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 12,00

24/03/2022 09:25:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 30,10

24/03/2022 09:26:31 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 31,00

24/03/2022 09:26:37 LANCE FRANCISCA MARIA GONCGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 30,05

24/03/2022 09:26:40 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 083) 32,00

24/03/2022 09:27:22 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,10

24/03/2022 09:29:08 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,01

24/03/2022 09:29:20 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 15,10

24/03/2022 09:30:43 LANCE !TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,11

24/03/2022 09:31:22 LANCE FADE LIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 30,20

24/03/2022 09:32:12 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,50

24/03/2022 09:32:20 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 30,0€

24/03/2022 09:32:51 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 24,00

24/03/2022 09:33:06 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,51

24/03/2022 09:33:20 LANCE FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 32,20

24/03/2022 09:33:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,30

24/03/2022 09:33:54 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 31,30

24/03/2022 09:34:23 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 15,60

24/03/2022 69:34:50 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 32,50\24/03/2022 09:34:55 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 32,40

24/03/2022 09:35:10 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,60

24/03/2022 09:35:36 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,856)/
24/03/2022 09:35:50 LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 32,70

24/03/2022 09:36:00 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 32,80

24/03/2022 09:36:22 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 16,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:36:45 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 32,61

24/03/2022 09:40:15 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 32,75

24/03/2022 09:40:31 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 33,00

24/03/2022 09:40:33 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 09:40:43 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 33,10

24/03/2022 09:40:59 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 32,88

24/03/2022 09:41:12 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 33,50

24/03/2022 09:41:17 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 32,90

24/03/2022 09:41:20 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 33,60

24/03/2022 09:41:32 LANCE FADE LIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 33,70

24/03/2022 09:41:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 34,00

24/03/2022 09:41:54 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 35,00

24/03/2022 09:42:00 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 35,10

24/03/2022 09:42:01 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 048) 24,50

24/03/2022 09:42:27. LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,01

24/03/2022 09:42:36 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 34,10

24/03/2022 09:42:40 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 35,15

24/03/2022 09:42:43 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 35,50

24/03/2022 09:42:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 35,60

24/03/2022 09:42:56 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 044) 34,12

24/03/2022 09:43:05 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 077) 36,00

24/03/2022 09:43:07 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,61

24/03/2022 09:43:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 36,10

24/03/2022 09:43:18 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 36,50

24/03/2022 09:43:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 36,55

24/03/2022 09:43:31 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 35,70

24/03/2022 09:44:00 LANCE [TAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,80

24/03/2022 09:44:01 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 35,88

24/03/2022 09:44:17 LANCE F ADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 022) 35,90

24/03/2022 09:44:31 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,91

24/03/2022 09:45:33 NOTIFICAGAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 019,
PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 044

24/03/2022 09:45:33  FECHADO 1

24/03/2022 09:45:46 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 019) 49,00

24/03/2022 09:46:08 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 091) 50,10

24/03/2022 09:46:13 LANCE !TAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 39,48

24/03/2022 09:46:42 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 057) 40,00 y
24/03/2022 09:47:47. LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 077) 59,00

24/03/2022 09:50:33 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME he24/03/2022 09:50:33 HABILITAGAO

LOTE 4 - HABILITAGAO
PEGAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE Ss
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrig&o: PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE
(CAMINHOES BAU, TANQUE E BASCULANTE)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 005 04.076.556/0001-12 15,00 56,00 Sim

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO
ge

026 27.254.755/0001-79 15,00 51,00 Sim

3 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS-ME _—-040_05.097.948/0001-20 12,00 48,00 Sim

4 E.RA.PAIVASERVICOS-ME "033. 21.649.501/0001-73 15,00 40,99 Sim

Oo 5 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 007 69.368.215/0001-66 10,00 40,11 Sim

6 F ADE LIMA AUTOPECGAS 086 33.652.309/0001-15 15,00 36,50 Sim

7 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 050 03.676.645/0001-37 15,00 32,10 Sim

8 PNEUS CANTEIROS EIRELI
|

019 01.739.141/0004-36 17,00 30,05 Nao

9 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP. 091 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

‘10 EUGENIO ALVESDONASCIMENTOLTDA (044 28.904.661/0001-60 15,00
_ 16,00 Sim

41 MP BEZERRA Beego76487/0001501500,=1500 Sim
12 TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI 029 24.356.347/0001-30 15,00 15,00 Sim

13 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 048 86.968.765/0001-35 15,00 15,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

11/03/2022 08:20:44 PUBLICADO

11/03/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

a) 24/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/03/2022 09:45:44 DISPUTA

24/03/2022 09:45:44 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 15,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE FADE LIMA AUTOPEGAS (PARTICIPANTE 086) 15,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 15,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE ITAMAR SALES DEOLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 10,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 15,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 048) 15,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 050) sar ;

24/03/2022 09:45:44. LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 025) 15,00\J|24/03/2022 09:45:44. LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040) 12,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 091) 30,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 7500
24/03/2022 09:46:27 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 31,10

24/03/2022 09:49:22 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 050) ote 31,20

aa (i Ode 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:49:29 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 31,25
24/03/2022 09:51:16 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 30,05
24/03/2022 09:52:13 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040) 32,00
24/03/2022 09:52:27 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 32,15
24/03/2022 09:53:53 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,10
24/03/2022 09:54:07 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,20
24/03/2022 09:55:27 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 15,30

24/03/2022 09:57:19 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 15,50
24/03/2022 09:57:51 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE086) 31,00
24/03/2022 09:57:53 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 31,50
24/03/2022 08:58:36 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 15,60
24/03/2022 09:59:02 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,00
24/03/2022 09:59:19 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 16,50
24/03/2022 10:00:18 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 32,20
24/03/2022 10:00:26 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 32,21

24/03/2022 10:00:44 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 10:01:12 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 31,60
24/03/2022 10:01:58 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 31,75
24/03/2022 10:02:14 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE050) 32,10
24/03/2022 10:02:17 LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 33,00
24/03/2022 10:02:23 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 33,10
24/03/2022 10:02:34 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 32,44
24/03/2022 10:02:42 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 33,50
24/03/2022 10:02:52 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 33,51

24/03/2022 10:02:57 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 33,55
24/03/2022 10:03:07 LANCE ITAMAR SALESDE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 33,49
24/03/2022 10:03:08 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 34,00
24/03/2022 10:03:18 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 33,44
24/03/2022 10:03:26 LANCE FADELIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE 086) 35,00
24/03/2022 10:03:40 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040) 36,00
24/03/2022 10:03:40 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 35,20
24/03/2022 10:03:41 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 35,10
24/03/2022 10:03:44 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 33,52
24/03/2022 10:03:46 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 36,10
24/03/2022 10:03:56 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 36,20
24/03/2022 10:04:06 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 35,09 yy
24/03/2022 10:04:09 LANCE FADELIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE086) 36,50
24/03/2022 10:04:25 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 36,60
24/03/2022 10:04:26 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 007) 35,01 ~~
24/03/2022 10:04:34 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 36,80
24/03/2022 10:04:57 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 36,05
24/03/2022 10:05:03 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 37,00
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta atual €: PARTICIPANTE 005
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 10:05:44 NOTIFICAGAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 026,
PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 007
24/03/2022 10:05:44 FECHADO 1

24/03/2022 10:06:09 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 040) 48,00

24/03/2022 10:06:11 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 005) 56,00

24/03/2022 10:06:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 033) 40,99

24/03/2022 10:06:19 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 026) 51,00

24/03/2022 10:07:58 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 007) 40,11

24/03/2022 10:10:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

24/03/2022 10:10:44 HABILITACAO

LOTE 5 - HABILITAGAO
PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrigaéo: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA MAQUINAS PESADAS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 084 04.076.556/0001-12 17,00 56,00 sim

2 DIONISON PEREIRA ARAUJO 042 27.254.755/0001-79 17,00 52,00 sim

3 FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 025 05.097.948/0001-20 12,00 51,50 Sim

4 E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME_ ~.065._-21,649.501/0001-73 20,00 42,95 sim

5 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA-ME 014 69.368.215/0001-66 10,00 40,22 Sim

6 MP BEZERRA oe 026 23.817.567/0001-50 17,00 39,01 sim

7 FADE LIMA AUTOPEGAS 070 33.652.309/0001-15 17,00 36,50 sim

8 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 033 03.676.645/0001-37 17,00 34,30 sim

9 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 018 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 sim

10 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 089 28.904.661/0001-60 17,00 25,10 Sim

11 PNEUS CANTEIROS EIREL!
2

088 01.739.141/0004-36 18,00 25,05 Nao

12 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 064 86.968.765/0001-35 17,00 17,00 sim

13 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIREL|
_

080 24.356.347/0001-30 17,00 17,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
f

Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

PUBLICADO

RECEPGAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS
DISPUTA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:45:44 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 18,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 20,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 018) 30,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE FADELIMA AUTOPECAS(PARTICIPANTE070) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 17,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 10,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA (PARTICIPANTE 064) 17,00

24/03/2022 09:45:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 17,00

24/03/2022 09:45:44. LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 025) 12,00

24/03/2022 09:46:13 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,00

24/03/2022 09:46:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,10

24/03/2022 09:47:38 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,20

24/03/2022 09:47:45 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,30

24/03/2022 09:48:35 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,40

24/03/2022 09:48:42 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,45

24/03/2022 09:49:11 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,50

24/03/2022 09:49:22 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,60

24/03/2022 09:49:42 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 31,70

24/03/2022 09:49:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,75

24/03/2022 09:50:05 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,80

24/03/2022 09:50:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,85

24/03/2022 09:50:51 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 31,90

24/03/2022 09:50:58 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 31,95

24/03/2022 09:51:38 LANCE PNEUS CANTEIROS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 25,05

24/03/2022 09:51:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,00

24/03/2022 09:52:09 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,05

24/03/2022 09:52:21 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME (PARTICIPANTE 025) 32,10

24/03/2022 09:52:38 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,15

24/03/2022 09:53:05 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,20

24/03/2022 09:53:20 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,30

24/03/2022 09:54:44 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 32,16

24/03/2022 09:54:50 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,40

24/03/2022 09:54:58 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEiRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,45 y
24/03/2022 09:55:47. LANCE FADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070) 21,00

24/03/2022 09:56:09 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 18,50

24/03/2022 09:56:16 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) sae24/03/2022 09:56:29 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,51

24/03/2022 09:56:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,60

24/03/2022 09:57:04 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,61

24/03/2022 09:57:32 LANCE 32,65MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

24/03/2022 09:57:35 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 22,00
24/03/2022 09:57:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,66
24/03/2022 09:57:59 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 32,67
24/03/2022 09:58:16 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME (PARTICIPANTE 065) 32,22
24/03/2022 09:58:24 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 32,675
24/03/2022 09:58:31 LANCE F ADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070) 33,00
24/03/2022 09:58:45 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,05
24/03/2022 09:59:04 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 014) 32,23
24/03/2022 09:59:17 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 089) 25,10
24/03/2022 09:59:20 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,10
24/03/2022 09:59:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,15
24/03/2022 09:59:53 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,16
24/03/2022 10:00:00 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,17
24/03/2022 10:00:21 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,18
24/03/2022 10:00:27 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 33,20
24/03/2022 10:00:33 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,21
24/03/2022 10:00:44 TEMPO RANDOMICO

24/03/2022 10:00:52 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,22
24/03/2022 10:01:01 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,23
24/03/2022 10:01:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 33,11
24/03/2022 10:01:07 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 33,24
24/03/2022 10:01:18 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,25
24/03/2022 10:01:28 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,26
24/03/2022 10:01:37 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 33,27
24/03/2022 10:01:41 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 014) 33,30
24/03/2022 10:01:49 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,35
24/03/2022 10:01:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,31
24/03/2022 10:01:59 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 33,40
24/03/2022 10:02:06 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,45
24/03/2022 10:02:14 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 014) 33,36
24/03/2022 10:02:16 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 33,48
24/03/2022 10:02:26 LANCE F ADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070) 34,00
24/03/2022 10:02:28 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 33,50
24/03/2022 10:02:34 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 34,10
24/03/2022 10:02:44 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 34,20
24/03/2022 10:02:45 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 34,15
24/03/2022 10:02:56 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 34,21
24/03/2022 10:02:57 LANCE F ADE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 070) 35,00
24/03/2022 10:03:04 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 35,10
24/03/2022 10:03:12 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 35,20
24/03/2022 10:03:19 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 34,25
24/03/2022 10:03:22 LANCE PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME (PARTICIPANTE 033) 34,30
24/03/2022 10:03:24 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 35,21

35,0524/03/2022 10:03:33 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
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24/03/2022 10:03:37 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 35,22

24/03/2022 10:03:46 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 025) 36,00

24/03/2022 10:03:53 LANCE FADE LIMAAUTOPECAS (PARTICIPANTE070) 36,50

24/03/2022 10:03:53 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 36,10

24/03/2022 10:04:11 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,55

24/03/2022 10:04:12 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 36,70

24/03/2022 10:04:24 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,71

24/03/2022 10:04:30 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 36,80

24/03/2022 10:04:31 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 36,05

24/03/2022 10:04:43 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,81

24/03/2022 10:04:47 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 38,90

24/03/2022 10:04:49 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 36,83

24/03/2022 10:05:00 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 36,95

24/03/2022 10:05:06 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 37,00
24/03/2022 10:05:15 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 39,00

24/03/2022 10:05:27 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 36,99
24/03/2022 10:05:40 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 36,97
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta atual é: PARTICIPANTE 084
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/03/2022 10:05:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lancefinal e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 042,
PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 025
24/03/2022 10:05:44 FECHADO 1

24/03/2022 10:05:49 LANCE MP BEZERRA (PARTICIPANTE 026) 39,01

24/03/2022 10:06:21 LANCE FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 084) 56,00

24/03/2022 10:06:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 065) 42,95

24/03/2022 10:06:58 LANCE DIONISON PEREIRA ARAUJO (PARTICIPANTE 042) 52,00

24/03/2022 10:08:15 LANCE ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 014) 40,22

24/03/2022 10:10:28 LANCE FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS- ME (PARTICIPANTE 025) 51,50

24/03/2022 10:10:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhoroferta da etapa de lances é FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME

24/03/2022 10:10:45 HABILITACAO
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PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
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